



## **TILLÄGG TILL "STUDENTERS RÄTTIGHETER OCH SKYLDIGHETER VID MALMÖ HÖGSKOLA" FÖR STUDIEAVGIFTSSKYLDIGA STUDENTER**

*Fastställt av Rektor den 15 mars 2012*

### **Försäkring**

Studenter skyldiga att erlägga studieavgift för studier på Malmö högskola är liksom övriga studenter försäkrade under skoltid genom en personskadeförsäkring. Personskadeförsäkringen för studenter gäller i Sverige och omfattar olycksfall under skoltid och för resor mellan bostaden och den plats där skoltiden tillbringas. (Högskoleförordningen 1 kap 11 a §).

Den enskilda studenten är skyldig att ha en heltäckande försäkring för övrig tid under den period då han eller hon studerar vid Malmö högskola (se Kammarkollegiets hemsida, <http://www.kammarkollegiet.se/forsakringar/studenter/student>)

Högskolan rekommenderar avgiftsskyldiga studenter som har uppehållstillstånd för att studera mer än 12 månader att söka personnummer genom Skatteverket och därmed ta del av det allmänna försäkringsskydd som tillhandahålls genom Försäkringskassan.

För avgiftsskyldiga studenter på ettåriga masterprogram och med uppehållstillstånd för studier på mindre än 12 månader ingår en försäkring genom Kammarkollegiet (FAS) i studieavgiften (se <http://www.kammarkollegiet.se/forsakringar/fas-och-fas>).

För avgiftsskyldiga studenter på fristående kurser tillhandhåller högskolan ingen försäkring utan varje enskild student måste se till att försäkring finns.

### **Anstånd med studier**

Studenter som har antagits till utbildning och betalat studieavgift men sedan får förhinder att påbörja sin utbildning vid högskolan, kan ansöka om anstånd till nästkommande tillfälle då aktuell utbildning ges.

Om anstånd beviljas behåller studenten sin plats till nästa tillfälle och slipper då att ansöka och betala anmälningsavgift. En student som fått anstånd beviljat är skyldig att anmäla till högskolan när studierna ska återupptas igen. Studenten ska senast den 15 april respektive 15 oktober meddela att han eller hon önskar påbörja sina studier kommande termin. Vid

beviljat anstånd betalas studieavgiften inte tillbaka av högskolan utan avgiften blir inestående till nästkommande tillfälle då utbildningen ges.

### **Studieuppehåll**

En student kan ansöka om studieuppehåll och detta kan beviljas om särskilda skäl föreligger. Ett beslut om studieuppehåll ska lämnas för bestämd tid och studenten har därefter rätt att återta sin plats i utbildningen.

Vid beviljat studieuppehåll behålls inestående studieavgift av högskolan tills studenten enligt beslutet ska återuppta studierna. Studieavgiften återbetalas inte om studenten avbryter studierna utan att ha ansökt om och beviljats studieuppehåll.

### **Studieavgifter**

Studieavgifter hanteras i enlighet med de beslut som återfinns i ”*Refunds and Non-payment of tuition fees*” som alltid skickas som bilaga till faktura.